
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.569.2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 24 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2021 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2022 rok nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 12 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 9 do uchwały „Przychody i wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok” przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7070



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60014

600

60014

758

75816

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 556 472,19   0,00   0,00   4 556 472,19   

Ogółem: 96 636 362,44   -2 493 750,00   2 510 003,62   96 652 616,06   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00   0,00   2 493 750,00   2 493 750,00   

majątkowe razem: 11 611 883,82   -2 493 750,00   2 499 541,45   11 617 675,27   

Wpływy do rozliczenia 2 493 750,00   -2 493 750,00   2 493 750,00   2 493 750,00   

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 493 750,00   -2 493 750,00   0,00   0,00   

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

0,00   0,00   5 791,45   5 791,45   

Różne rozliczenia 2 582 818,63   -2 493 750,00   2 493 750,00   2 582 818,63   

majątkowe

Transport i łączność 1 980 231,00   0,00   5 791,45   1 986 022,45   

Drogi publiczne powiatowe 19 311,00   0,00   5 791,45   25 102,45   

bieżące razem: 85 024 478,62   0,00   10 462,17   85 034 940,79   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

528 585,00   0,00   0,00   528 585,00   

Drogi publiczne powiatowe 0,00   0,00   1 435,17   1 435,17   

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00   0,00   1 435,17   1 435,17   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00   0,00   9 027,00   9 027,00   

Transport i łączność 10 928,00   0,00   1 435,17   12 363,17   

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 199 547,04   0,00   9 027,00   208 574,04   

Pozostała działalność 198 447,04   0,00   9 027,00   207 474,04   

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII.569.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7070



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 085 057,19   0,00   0,00   5 085 057,19   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7070



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 852 511,21   315 747,04   315 747,04   0,00   315 747,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 536 764,17   6 536 764,17   0,00   

-2 857 150,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 857 150,76   -2 857 150,76   0,00   

3 673 694,00   9 027,00   9 027,00   0,00   9 027,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 664 667,00   3 664 667,00   0,00   

7 669 054,45   324 774,04   324 774,04   0,00   324 774,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 344 280,41   7 344 280,41   0,00   

5 221 770,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 221 770,17   5 221 770,17   0,00   

-2 857 150,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 857 150,76   -2 857 150,76   0,00   

2 564 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 564 667,00   2 564 667,00   0,00   

4 929 286,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 929 286,41   4 929 286,41   0,00   

1 080 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 080 000,00   1 080 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 100 000,00   1 100 000,00   0,00   

2 180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 180 000,00   2 180 000,00   0,00   

444 741,04   209 747,04   209 747,04   0,00   209 747,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   234 994,00   234 994,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 027,00   9 027,00   9 027,00   0,00   9 027,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

453 768,04   218 774,04   218 774,04   0,00   218 774,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   234 994,00   234 994,00   0,00   

14 456 313,10   3 973 427,73   1 433 427,73   0,00   1 433 427,73   2 540 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 482 885,37   10 482 885,37   0,00   

-2 493 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 493 750,00   -2 493 750,00   0,00   

3 273 460,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 273 460,38   3 273 460,38   0,00   

15 236 023,48   3 973 427,73   1 433 427,73   0,00   1 433 427,73   2 540 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 262 595,75   11 262 595,75   0,00   

10 639 416,37   1 341 168,40   1 341 168,40   0,00   1 341 168,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 298 247,97   9 298 247,97   0,00   

-2 493 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 493 750,00   -2 493 750,00   0,00   

3 273 460,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 273 460,38   3 273 460,38   0,00   

11 419 126,75   1 341 168,40   1 341 168,40   0,00   1 341 168,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 077 958,35   10 077 958,35   0,00   

2 370 132,00   2 235 132,00   838 464,78   54 032,00   784 432,78   102 267,22   1 294 400,00   0,00   0,00   0,00   135 000,00   135 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

2 470 132,00   2 235 132,00   838 464,78   54 032,00   784 432,78   102 267,22   1 294 400,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   

838 000,00   703 000,00   595 732,78   50 000,00   545 732,78   102 267,22   5 000,00   0,00   0,00   0,00   135 000,00   135 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

938 000,00   703 000,00   595 732,78   50 000,00   545 732,78   102 267,22   5 000,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   

2 293 176,40   2 293 176,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 293 176,40   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

zmniejszenie 0,00   0,00   

757
Obsługa długu 

publicznego

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00   0,00   

60016
Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   0,00   

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
01044

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   0,00   

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi

po zmianach 2 652 351,83   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 2 652 351,83   0,00   

zmniejszenie -792 594,00   0,00   

zwiększenie 792 594,00   0,00   

zwiększenie 792 594,00   0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 652 351,83   0,00   

1 4 17 19

przed zmianą 2 652 351,83   0,00   

zmniejszenie -792 594,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII.569.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7070



400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   

2 693 176,40   2 693 176,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 693 176,40   0,00   0,00   0,00   

2 293 176,40   2 293 176,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 293 176,40   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   

2 693 176,40   2 693 176,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 693 176,40   0,00   0,00   0,00   

13 045 828,58   8 165 544,00   7 800 983,50   199 272,00   7 601 711,50   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   4 880 284,58   4 880 284,58   0,00   

-2 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 100 000,00   -2 100 000,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 965 828,58   8 185 544,00   7 820 983,50   199 272,00   7 621 711,50   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   2 780 284,58   2 780 284,58   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2 172 093,88   0,00   

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 2 172 093,88   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

757
Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7070



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 329 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 329 833,00   2 329 833,00   0,00   

-2 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 100 000,00   -2 100 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

229 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   229 833,00   229 833,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 479 155,07   90 143 684,21   49 468 965,26   28 219 411,80   21 249 553,46   8 231 439,99   29 469 516,06   680 586,50   0,00   2 293 176,40   23 335 470,86   23 335 470,86   0,00   

-7 450 900,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 450 900,76   -7 450 900,76   0,00   

7 467 154,38   429 027,00   29 027,00   0,00   29 027,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   7 038 127,38   7 038 127,38   0,00   

113 495 408,69   90 572 711,21   49 497 992,26   28 219 411,80   21 278 580,46   8 231 439,99   29 469 516,06   680 586,50   0,00   2 693 176,40   22 922 697,48   22 922 697,48   0,00   

zmniejszenie -792 594,00   0,00   

zwiększenie 792 594,00   0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 5 160 439,45   0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 5 160 439,45   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
90001

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 0,00   0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7070



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 536 764,17   

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 221 770,17   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 569 418,34   

Poprawa stanu infrastruktury wodociągowej i 

ograniczenie strat wody poprzez wymianę przestarzałej 

sieci stalowej, żeliwnej i azbestowej na terenie gminy 

Czernichów

2 539 418,34   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 956,00   

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rusocicach 1 291 956,00   

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

0,00   

Poprawa stanu infrastruktury wodociągowej i 

ograniczenie strat wody poprzez wymianę przestarzałej 

sieci stalowej, żeliwnej i azbestowej na terenie gminy 

Czernichów

0,00   

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

0,00   

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rusocicach 0,00   

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 080 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00   

Budowa kanalizacji sanitarnej  w Wołowicach etap VIII 1 000 000,00   

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

0,00   

Budowa kanalizacji sanitarnej  w Wołowicach etap VIII 0,00   

Transport i łączność 10 482 885,37   

Drogi publiczne gminne 9 298 247,97   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 079 082,97   

Modernizacja dróg - nakładki bitumiczne 412 830,63   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2022 ROK
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 807 516,24   7 344 280,41   

01043 -292 483,76   4 929 286,41   

6050 -2 064 556,76   504 861,58   

-2 064 556,76   474 861,58   

6059 -792 594,00   499 362,00   

-792 594,00   499 362,00   

6100 1 772 073,00   1 772 073,00   

1 772 073,00   1 772 073,00   

6109 792 594,00   792 594,00   

792 594,00   792 594,00   

01044 1 100 000,00   2 180 000,00   

6050 393 124,00   1 413 124,00   

393 124,00   1 393 124,00   

6100 706 876,00   706 876,00   

706 876,00   706 876,00   

600 779 710,38   11 262 595,75   

60016 779 710,38   10 077 958,35   

6050 -1 999 736,59   7 079 346,38   

494 013,41   906 844,04   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII.569.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7070



Poprawa bezpieczeństwa publicznego oraz stanu 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czernichów
2 625 000,00   

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

0,00   

-2 493 750,00   131 250,00   

6100 285 696,97   285 696,97   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7070



Modernizacja dróg - nakładki bitumiczne 0,00   

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00   

Poprawa stanu infrastruktury wodociągowej i 

ograniczenie strat wody poprzez wymianę przestarzałej 

sieci stalowej, żeliwnej i azbestowej na terenie gminy 

Czernichów

0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
135 000,00   

Ochotnicze straże pożarne 135 000,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

25 000,00   

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego lekkiego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Rybnej
20 000,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 880 284,58   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 329 833,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 329 833,00   

Budowa kanalizacji sanitarnej  w Wołowicach etap VIII 2 100 000,00   

23 335 470,86   

285 696,97   285 696,97   

6370 2 493 750,00   2 493 750,00   

2 493 750,00   2 493 750,00   

754 100 000,00   235 000,00   

75412 100 000,00   235 000,00   

6230 100 000,00   125 000,00   

100 000,00   120 000,00   

900 -2 100 000,00   2 780 284,58   

90001 -2 100 000,00   229 833,00   

6050 -2 100 000,00   229 833,00   

-2 100 000,00   0,00   

Razem: -412 773,38   22 922 697,48   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7070



 

 ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2022 ROK 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Po zmianie 

Zmiana Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00  100 000,00 120 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00  100 000,00 120 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00  100 000,00 120 000,00 

         

Razem: 20 000,00  100 000,00 120 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII.569.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7070



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 271 543,00   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 564 667,00   

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.
1 772 073,00   

Poprawa stanu infrastruktury wodociągowej i ograniczenie strat wody poprzez wymianę przestarzałej sieci stalowej, 

żeliwnej i azbestowej na terenie gminy Czernichów
1 772 073,00   

6109
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.
792 594,00   

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rusocicach 792 594,00   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 706 876,00   

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.
706 876,00   

Budowa kanalizacji sanitarnej  w Wołowicach etap VIII 706 876,00   

600 Transport i łączność 285 696,97   

60016 Drogi publiczne gminne 285 696,97   

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.
285 696,97   

Modernizacja dróg - nakładki bitumiczne 285 696,97   

WYDATKI

PRZYCHODY

PRZYCHODY I WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH  NA 2022 ROK

905

Paragraf Kwota

Razem: 3 557 239,97

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niew ykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w ynikających z rozliczenia 

dochodów  i w ydatków  nimi f inansow anych zw iązanych ze szczególnymi zasadami w ykonyw ania budżetu określonymi w  odrębnych ustaw ach
3 557 239,97

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII.569.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7070



3 557 239,97   Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7070


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-03T13:06:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




